

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Spisová značka
Q9-2024-133

Naše č.j.
17038/9.30/24-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně
30.05.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 26.5.2024 Žádost o přístup k informaci dle z.č. 106/99 Sb., pana

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „žadatel“).

Předmětem žádosti bylo poskytnutí následujících informací:

1. *Kdy jste se subjektem JOROFRA, IČO: 27667413, které vedete pod č.j. 11491/9.72/22.2 začali přestupkové řízení?*
2. *Jaká sankce byla udělena Vaším úřadem tomuto obchodnímu subjektu?*
3. *Kdy Vaše rozhodnutí o udělení sankce nabylo právní moci?*

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Přestupkové řízení bylo se společností JoRoFra s.r.o., IČO: 27667413, se sídlem Otakarova 81, 686 01 Uherské Hradiště, zahájeno dne 19.2.2024, a to doručením Příkazu č.j.: 3849/9.30/24-4, kterým byla jmenované společnosti jako obviněnému uložena pokuta ve výši 45 000 Kč.

Dne 26.2.2024 podal zplnomocněný zástupce odpor proti příkazu ve smyslu ust. § 150 odst. 3 správního řádu.

Po proběhnutém řízení vypravil inspektorát dne 24.4.2024 Rozhodnutí č.j.: 3849/9.30/24-14, kterým byla jmenované společnosti uložena pokuta ve výši 45 000 Kč a náklady řízení.

Proti tomuto rozhodnutí podal zplnomocněný zástupce včasné odvolání.

Toto odvolání bylo spolu se spisovou materií postoupeno Státnímu úřadu inspekce práce jako odvolacímu orgánu.

Do dne vyhotovení tohoto přípisu nebylo Státním úřadem inspekce práce ve věci rozhodnuto.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x 